

Veneto Agricoltura
CENTRO ITTICO DI VALDASTICO

Sede in VIA FORME CERATI 1 – 36040 VALDASTICO (VI)

Bilancio al 31/12/2012

Gli importi presenti sono espressi in euro

Stato patrimoniale attivo	31/12/2012	31/12/2011
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		
(di cui già richiamati)		
B) Immobilizzazioni		
<i>I. Immateriali</i>	1.349	
- (Ammortamenti)	1.349	
- (Svalutazioni)		
	_____	_____
<i>II. Materiali</i>	2.012.244	1.981.592
- (Ammortamenti)	1.818.565	1.766.286
- (Svalutazioni)		
	_____	_____
<i>III. Finanziarie</i>		
- (Svalutazioni)		
	_____	_____
Totale Immobilizzazioni	193.679	215.306
C) Attivo circolante		
<i>I. Rimanenze</i>		455
<i>II. Crediti</i>		
- entro 12 mesi	34.119	4.689
- oltre 12 mesi		
	_____	_____
<i>III. Attività finanziarie che non costituiscono Immobilizzazioni</i>		34.119
<i>IV. Disponibilità liquide</i>		70.405
		22.385
Totale attivo circolante	104.979	27.325
D) Ratei e risconti	135	147
Totale attivo	298.793	242.778
Stato patrimoniale passivo		
A) Patrimonio netto		
<i>I. Capitale</i>	228.111	250.121
<i>II. Riserva da sovrapprezzo delle azioni</i>		
<i>III. Riserva di rivalutazione</i>		
<i>IV. Riserva legale</i>		

V. Riserva per azioni proprie in portafoglio		
VI. Riserve statutarie		
VII. Altre riserve		
VIII. Utili (perdite) portati a nuovo		
IX. Utile d'esercizio		
IX. Perdita d'esercizio	(162.732)	(114.319)
Acconti su dividendi	()	()
Copertura parziale perdita d'esercizio		
Totale patrimonio netto	65.379	135.802

B) Fondi per rischi e oneri**C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato****D) Debiti**

- entro 12 mesi	233.341	106.791
- oltre 12 mesi		
	<u>233.341</u>	<u>106.791</u>

E) Ratei e risconti

73 185

Totale passivo

298.793 242.778

Conti d'ordine

31/12/2012

31/12/2011

- 1) Sistema improprio dei beni altrui presso di noi
- 2) Sistema improprio degli impegni
- 3) Sistema improprio dei rischi
- 4) Raccordo tra norme civili e fiscali

Totale conti d'ordine**Conto economico**

31/12/2012

31/12/2011

A) Valore della produzione

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	160.716	26.136
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti	455	
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione		
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni		
5) Altri ricavi e proventi:		
- vari	17.397	45.967
- contributi in conto esercizio	35.325	77.140
- contributi in conto capitale (quote esercizio)		

Totale valore della produzione52.722 123.107
213.893 149.243**B) Costi della produzione**

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	114.238	8.585
7) Per servizi	79.812	111.523

8) Per godimento di beni di terzi		1.228	
9) Per il personale			
a) Salari e stipendi	103.198		77.005
b) Oneri sociali	30.956		20.361
c) Trattamento di fine rapporto	6.677		4.739
d) Trattamento di quiescenza e simili			
e) Altri costi			
		140.831	102.105
10) Ammortamenti e svalutazioni			
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali			
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	34.050		34.433
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni			
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	2.265		16
		36.315	34.449
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		251	(251)
12) Accantonamento per rischi			
13) Altri accantonamenti			
14) Oneri diversi di gestione		5.604	6.183
Totale costi della produzione		377.051	263.822
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)		(163.158)	(114.579)
C) Proventi e oneri finanziari			
15) Proventi da partecipazioni:			
- da imprese controllate			
- da imprese collegate			
- altri			
16) Altri proventi finanziari:			
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni			
- da imprese controllate			
- da imprese collegate			
- da controllanti			
- altri			
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni			
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante			
d) proventi diversi dai precedenti:			
- da imprese controllate			
- da imprese collegate			
- da controllanti			
- altri			
		414	231
		414	231
		414	231
17) Interessi e altri oneri finanziari:			
- da imprese controllate			
- da imprese collegate			
- da controllanti			
- altri			
Totale proventi e oneri finanziari		414	231
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie			
18) Rivalutazioni:			
a) di partecipazioni			
b) di immobilizzazioni finanziarie			
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante			

